

Fiskeridirektoratet v/ Reguleringsseksjonen.

Bergen

Sværholt Fiskarlag

Mail: svennevl@gmail.com

SVAR PÅ HØRING VEDRØRENDE KONGEKRABBEFORVALTNINGEN 2018

Sværholt fiskarlag har i styremøtet 15.11.2017 behandlet høringen vedrørende kongekrabbeforvaltningen for 2018, og har følende og tilføye til høringen.

Sværholt fiskarlag er gjør oppmerksom på at kongekrabben er omtalt som en suksesshistorie, og en vellykket forvaltning.

I lys av dette er man forundret over at det her foreslås radikale forandringen i reguleringen. All fornuft tilsier at når en regulering fungerer, så viderefører man dette. I motsatt tilfelle må det foreligge en form for agenda som gjør at man ser nytte i å forandre en vellykket regulering. Dette kan ikke sværholt fiskarlag støtte.

Foreslåtte regulering hvor man ønsker å høyne aktivitetskrav er direkte Rasistisk og diskriminerende. Det ser ut til at i kåtskap av avindsyke å mannssjåvinisme så nedgradere man for eksempel kvinnen som fisker. Det er naturlig at den kvinnelige kropp har noen begrensninger, sett mot den mannlige. Men det betyr ikke at hun ikke kan ro på sin måte. At man i dag setter kvantum og kroner opp mot hva som er en profesjonell og verdig fisker, er blant annet å diskriminere det kvinnelige kjønn. En eldre fisker. Eller en ung og uerfaren fisker. Slik er det dessverre blitt vanlig å se nå også i offentlig forvaltning. Offentlige instanser som skal forholde seg får god til å diskriminere. Siste ut nå er godt beskrevet i denne høring. Man ser ofte argumenter med at fiskerne må bli mere «Profesjonell. Ja som om en ungdom ble født «profesjonell» og skapt for næringen. Som om den gamle fiskern som har gitt stafettpinnen til ungdommen, og nå bare ønsker å klare seg selv uten å få lønnen av nav, skulle måtte bli målt i dyktighet pga noen har sakt at du er ikke "profesjonell" hvis du ikke fisker for x antall kr. Eller at den kvinnelige fiskeren skal bli diskriminert som ikke verdig til å fiske fiskeslag som er enklere for henne å fiske pga utfordringene vedrørende fysikken. Har ikke alle like rett i dette landet? Skal ikke resusjenne komme felleskapet til gode?. Og ikke enkelt aktører. Er ikke kvinnens rettigheter og forståelse kommet lenger? Tydeligvis ikke når selv en statlig styrt forvaltning som skal ivareta alle typer aktører i næringen ikke engang evner å se konsekvens av sine forslag til vedtak.

Ei økning av aktivitetskravet er også med på å øke aktiviteten, og kapasiteten i gruppe 2 Torsk, Hyse og sei, som i dag er under sterkt press og man nå er i arbeid med å regulere denne gruppen hardere. Sværholt fiskarlag har store problemer med å ta forvaltningen seriøs når man i ene øyeblikk skal

redusere aktiviteten i hvitfisk fiske åpen gruppe, får så i neste omgang gjør tiltak som øker kapasiteten i samme pressete gruppe. Dette er direkte og uprofesjonelt og med på å skape tapere i næringen.

På bakgrunn av overnevnte er Sværholt fiskarlag klar på at reguleringen i kongekrabbefiske for 2018, skal være helt lik 2017 som har fungert utmerket. Alt annet vil være ubegripelig, og vil måtte ha en svært god forklaring.

Veidnesklubben 15.11.17

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Sværholt'.

Styret